622- Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
USO DE CFDI:  G03- Gastos en general

 
 

CLAVE
PROD./SERV.

No.
IDENTIFICACIÓN CANTIDAD CLAVE

UNIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN OBJETO DE
IMPUESTO

VALOR
UNITARIO IMPORTE

43211505 1 AB Paq. Abarrotes en General 01-No objeto de impuesto. 394.90 394.90

  

  
TOTAL EN LETRA: 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N.
 
MONEDA:   MXN- Peso Mexicano.    TIPO DE CAMBIO: 1   
 

  SUBTOTAL 394.90
TOTAL  394.90

 
 

 

 

NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT :  00001000000711327115     

NÚMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR          :  00001000000508926105